
INSTITUCION: SENASA MES: SETIEMBRE                      AÑO: 2020

VIATICO ASIGNADO

N° FECHA DESDE HASTA (G)

1 CLAUDIO MENDOZA si 839.169 CHOFER 3058 31/8/2020 Cordilera. 10/8/2020 14/8/2020 Traslado de funcionario. 456.700 30 117853 DPTO. ADMINISTRATIVO

2 DOMINGO GUZMAN CABALLERO CABRERA si 1.020.651 CHOFER 3090 28/9/2020 Guaira. 12/8/2020 12/8/2020 Traslado de Funcionarios. 94.340 30 118307 DPTO. ADMINISTRATIVO

3 CELSO ACOSTA GAMARRA si 623.164

CHOFER DIRECCION DE 

ADMINISTRACION Y FINANZAS 3090 28/09/2020 Boqueron. 24/8/2020 26/8/2020 Traslado de Funcionarios. 1.032.080 30 118307 DPTO. ADMINISTRATIVO

4 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS si 850.202 CHOFER 3090 28/09/2020 Caazapa 3/9/2020 3/9/2020 Traslado de funcionario 94.340 30 118307 SENASA

5 GABRIEL PATRICIO MENDOZA si 1.046.075 CHOFER 3094 28/09/2020 Ñeembucu. 11/8/2020 14/8/2020 Traslado de Funcionarios. 1.074.250 10 118369 DASOC

6 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4.007.216 ASISTENTE TECNICO 3094 28/09/2020 Alto Paraguay. 20/7/2020 31/7/2020 Apoyo Técnico. 2.951.900 10 118369 DPTO. ADMINISTRATIVO

7 AMILCAR EMILIO VILLASANTI RUIZ si 1.112.998 TECNICO EN OBRAS 3068 28/09/2020 Boqueron. 24/8/2020 26/8/2020 Fiscalización de Obras. 1.012.080 30 118763 UEP - FOCEM

8 AMILCAR EMILIO VILLASANTI RUIZ si 1.112.998 TECNICO EN OBRAS 3068 28/09/2020 Guaira. 20/8/2020 20/8/2020 Fiscalizacion de Obras. 84.340 30 118763 UEP - FOCEM

9 HECTOR HORACIO LEON SANABRIA si 2.965.874 COORDINADOR TECNICO 3068 28/09/2020 Guaira. 12/8/2020 12/8/2020 Reunión con personal técnico. 84.340 30 118763 UEP - FOCEM

10 CESAR GABRIEL MARTINEZ SANCHEZ si 3.849.561 COORDINADOR GENERAL 3068 28/09/2020 Boqueron. 24/8/2020 26/8/2020 Verificación y medición de trabajos. 1.012.080 30 118763 UEP - FOCEM

11 LUIS MARIA DIAZ LOPEZ si 3.863.283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3068 28/09/2020 Guaira. 20/8/2020 20/8/2020 Traslado de funcionarios. 94.340 30 118763 DPTO. ADMINISTRATIVO

12 VENANCIO VILLALBA CABRERA si 822.330

JEFE DE SECCION APOYO A 

ORGANIZACIONES COMUNITARIA 3071 28/09/2020 Cordillera. 9/6/2020 11/6/2020 Asistecia Social. 506.040 30 118784 DASOC

13 HUGO JAVIER GONZALEZ ALVAREZ si 4.879.525 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 3081 28/09/2020 Canindeyu. 5/8/2020 6/8/2020

Desistalación e instalación de 

equipos, verificación de sitema de 506.040 30 118807 DOSAPAS

14 REINALDO GONZALEZ BENITEZ si 650.623 JEFE DE SECCION 3081 28/09/2020 Canindeyu. 5/8/2020 6/8/2020

Desistalación e Instalación de 

equipos, verifiación de sistema de 506.040 30 118807 DOSAPAS

15 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1.420.955 AYUDANTE DE PERFORACION 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020

Terminacion y sellado de pozo, 

traslado de funcionario 821.230 10 118889 SENASA

16 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2.087.845 AYUDANTE PERFORACION 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020 Terminacion y sellado de pozo. 801.230 10 118889 SENASA

17 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2.095.388 AYUDANTE DE PERFORACION 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020

Terminacion y sellado de pozo, 

traslado de funcionarios. 821.230 10 118889 SENASA

18 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2.229.083 AYUDANTE PERFORACION 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020 Terminacion y sellado de pozo 801.230 10 118889 SENASA

19 LIC. GEOL. JOEL LUIS CABRERA ORREG0 si 3.475.407 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020 Geologo. 801.230 10 118889 SENASA

20 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3.814.626 AYUDANTE PERFORACION 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020 Terminacion y sellado de pozo. 801.230 10 118889 SENASA

21 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4.643.014 TECNICO PERFORISTA 3084 30/09/2020 Caaguazu. 4/8/2020 7/8/2020 Terminacion y sellado de pozo 801.230 10 118889 SENASA

22 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786.071 TECNICO PERFORISTA 3084 30/09/2020 Caaguazu 4/8/2020 7/8/2020 Terminacion y sellado de pozo 801.230 10 118889 SENASA

23 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1.420.955 AYUDANTE DE PERFORACION 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 15/8/2020 Continuación de perforación de pozo. 1.327.270 30 118900 DOSAPAS
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24 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2.087.845 AYUDANTE PERFORACION 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 15/8/2020 Continuación de perforación de pozo. 1.307.270 30 118900 DOSAPAS

25 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2.095.388 AYUDANTE DE PERFORACION 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 14/8/2020 Continuación de peroración de pozo. 1.096.420 30 118900 DOSAPAS

26 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2.229.083 AYUDANTE PERFORACION 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 14/8/2020 Continuación de perforación de pozo. 1.096.420 30 118900 DOSAPAS

27 LIC. GEOL. JOEL LUIS CABRERA ORREG0 si 3.475.407 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 14/8/2020 Geologo de Boca de pozo. 1.096.420 30 118900 DOSAPAS

28 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3.814.626 AYUDANTE PERFORACION 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 15/8/2020 Continuacion de perforacion de pozo. 1.307.270 30 118900 DOSAPAS

29 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4.643.014 TECNICO PERFORISTA 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 15/8/2020 Continuación de perforación de pozo. 1.307.270 30 118900 DOSAPAS

30 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786.071 TECNICO PERFORISTA 3082 28/09/2020 Caaguazu. 10/8/2020 15/8/2020 Continuación de perofración de pozo. 1.307.270 30 118900 DOSAPAS

31 JUAN CARLOS CORREA BRITOS si 1.251.128 CHOFER 3091 30/09/2020 Caaguazu. 13/8/2020 13/8/2020 Traslado de funcionario. 104.340 10 118877 SENASA

32 SEBASTIAN RAMON BAEZ SANCHEZ si 4.007.216 ASISTENTE TECNICO 3069 28/09/2020 Alto Paraná. 11/8/2020 12/8/2020 Traslado de Insumos. 856.550 10 118931 DPTO. ADMINISTRATIVO

33 LAUREANO SOSA TORALES si 429.114

JEFE DE SECCION REGION 

OCCIDENTAL 3069 28/09/2020 Alto Paraguay. 20/7/2020 31/7/2020 Asistencia técnica. 2.694.540 10 118931 DASOC

34 LUIS ALBERTO SOSA AMARILLA si 4.497.649 AUXILIAR DE SERVICIOS 3069 28/09/2020 Alto Paraguay. 20/7/2020 31/7/2020 Asistencia técnica. 2.951.900 10 118931 DASOC

35 JORGE RODRIGO LOPEZ BENITEZ si 5.095.847 AYUDANTE PERFORACION 3069 28/09/2020 Alto Paraná. 11/8/2020 12/8/2020 Traslado de Insumos. 632.550 10 118931 DPTO. ADMINISTRATIVO

36 BENITO LOPEZ CANDIA si 857.146 JEFE DE DEPARTAMENTO 3069 28/09/2020 Alto Paraguay. 20/7/2020 31/7/2020 Asistencia técnica. 2.951.900 10 118931 DASOC

37 CELESTINO GONZALEZ VERA si 1.420.955 AYUDANTE DE PERFORACION 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Traslado de funcionarios 1.111.420 30 119009 DOSAPAS

38 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2.087.845 AYUDANTE PERFORACION 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 �erforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

39 CRISTIAN JOSE RAMIREZ si 2.095.388 AYUDANTE DE PERFORACION 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Perforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

40 FREIDE NILDO CANDIA OJEDA si 2.229.083 AYUDANTE PERFORACION 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Perforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

41 LIC. GEOL. JOEL LUIS CABRERA ORREG0 si 3.475.407 ASISTENTE ADMINISTRATIVO 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Perforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

42 HUGO MARCELO GOMEZ BAEZ si 3.814.626 AYUDANTE PERFORACION 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Perforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

43 JOSE ADALBERTO NOGUERA NOGUERA si 4.643.014 TECNICO PERFORISTA 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Perforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

44 ISIDRO ENCISO GONZALEZ si 786.071 TECNICO PERFORISTA 3074 30/09/2020 Caaguazú 17/8/2020 21/8/2020 Perforación de pozo 1.096.420 30 119009 DOSAPAS

45 VENANCIO VILLALBA CABRERA si 822.330

JEFE DE SECCION APOYO A 

ORGANIZACIONES COMUNITARIA 3074 30/09/2020 Ñeembucú 4/8/2020 7/8/2020 Relevamiento de datos 1.054.250 30 119009 DASOC

46 FRANCISCO SOLANO SOSA VELAZQUEZ si 1.199.627 AUXILIAR DE SERVICIOS GENERALES 3073 28/09/2020 San Pedro 3/8/2020 7/8/2020 Trabajos de limpíeza 1.096.420 30 118983 DPTO. ADMINISTRATIVO
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47 NERI RODOLFO CESPEDES VELAZQUEZ si 2.398.706 AUXILIAR DE SERVICIOS 3073 28/09/2020 Caazapá 12/8/2020 12/8/2020 Traslado de funcionario 99.340 30 118983 DASOC

48 CRISTIAN ANTONIO FRANCO si 4.515.230 AYUDANTE PERFORACION 3073 28/09/2020 San Pedro 3/8/2020 7/8/2020 Trabajos de  limpieza 1.096.420 30 118983 DPTO. ADMINISTRATIVO

49 AGUSTIN PABLO FLEYTAS VERA si 721.751 JEFE DE SECCION ORIENTAL 3073 28/09/2020 Ñeembucú 11/8/2020 14/8/2020 Relevamiento de datos 1.054.250 30 118983 DASOC

50 VENANCIO VILLALBA CABRERA si 822.330

JEFE DE SECCION APOYO A 

ORGANIZACIONES COMUNITARIA 3073 28/09/2020 Ñeembucú 11/8/2020 14/8/2020 Relevamientos de datos 1.054.250 30 118983 DASOC

51 FRANCISCO SOLANO GONZALEZ CABAÑAS si 1.847.101

OPERADOR DE EQUIPO DE PRUEBA 

DE BOMBEO 3075 28/09/2020 Central 8/7/2020 11/7/2020 Traslado de funcionario 674.720 30 118890 DOSAPAS

52 CARLOS DIONISIO RODRIGUEZ ARRUA si 2.087.845 AYUDANTE PERFORACION 3075 28/09/2020 Central 9/7/2020 11/7/2020 Prueba de bombeo 506.040 30 118890 DOSAPAS

53 ARSENIO RAMON CUBILLA NUÑEZ si 807.192

JEFE DE SECCION ASISTENCIA 

TECNICA 3075 28/09/2020 Central 8/7/2020 11/7/2020 Prueba de bombeo 674.720 30 118890 DOSAPAS

54 ENRIQUE RUIZ MELGAREJO si 478.582 JEFE DE SECCION OBRAS CIVILES 3076 28/09/2020 San Pedro 3/8/2020 7/8/2020

Acompañamiento al Ministerio 

Publico 1.096.420 30 118952 DOSAPAS

55 MARCOS GARCETE ALCARAZ si 705.319 ENCARGADO DE INSTALACIONES 3076 28/09/2020 Pdte. Hayes 12/8/2020 14/8/2020 Asistencia Técnica 600.380 30 118952 DASOC

56 CARLOS GERMAN CAÑETE si 805.482 ASESOR/A  TECNICA/O 3076 28/09/2020 Caaguazú 31/7/2020 31/7/2020 Asistencia a J.S. 84.340 30 118952 DOSAPAS

57 BADO SIGFRIDO LUX BAREIRO si 2.619.104 MECANICO 3072 28/09/2020 Caaguazú 11/8/2020 14/8/2020 Traslado de funcionarios 903.400 30 118926 DPTO. ADMINISTRATIVO

58 LUIS EDUARDO TORRES PEREZ si 3.757.700 FISCAL DE OBRAS 3072 28/09/2020 Caaguazu 6/8/2020 7/8/2020 Fizcalización de Obras 337.360 30 118926 UEP - FONDOS LOCALES

59 JORGE DANIEL NUÑEZ HERMOSILLA si 4.758.967 AYUDANTE PERFORACION 3072 28/09/2020 Caaguazú 11/8/2020 14/8/2020 Asistencia en trabajos 843.400 30 118926 DPTO. ADMINISTRATIVO

55.958.210TOTAL GENERAL GUARANIES: CINCUENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIEZ. ---


